quinta-Íêira, 20 de feverêiro do 2025

12.Anol.N'586
DÁRIO OFICIAL DO MUNICiPIO

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO

ESTAOO DÊ SERGIPE

PREFEITURA iIUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO MUNICIPAL N". 826/2025

(De '18 de fevereiro de 2025)

Nomear Ocupa.le de Cargo êm Comissâo,

Simbolo CC-|. do Quadro Pessoal da

Prefeilura Municipal de Barca dos

Coqueiros/SE. e dá ôutras pÍovidêncras

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições lêgâis e em conformidade a Lei Orgànica Munlcipal, com a Lel

Estâdual no 2.148. de 21 de dezembro de 1977, com â Lei Estadual 9.156, de 08 de

janeiro de 2023 e com a Lei Complementar Municipal n" 001/2025. RESOLVE

NOMÊAR

Art 1'- THIAGO OE OLIVEIRA, inscrito no Cadastro de Pessoa ;isica - CPF sob

no 017.XXX.)qX-76, paÍa exercer o CaÍgo em Comissáo de Comandante Geral. Simbolo

CC-1, da GuaÍda Civil Municipalde Earra dos Coqueiros - SeÍgipe.

Âí.2i - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo

Art. 30 - Revogâ disposiÇáo ern contrário

Gabinele do Prefêilo. '18 de Íevererro de 2025

AIRTON

P Municipal

Págrna 1 de 1

Avênida lvoisos Gomss pêrerre. 16 - Cenlro - BaÍ€ dos Coquêiros/SE
cEP 49 140-000 - cNpJ 13 128.86310001-90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira CEP:49.140-000
IELEFONE: (79) 3025{104
EMAlL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

OÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

,,ttt .''

.^#'!,i*á^.